
 

 

Odpowiedź na Zapytanie 6 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 229 / 535 /24    Data: 06.02.2024r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę sprzętu medycznego do zabiegów chirurgicznych na 

potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 301 / 2024 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 14 pozycja 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający dopuści przewód elektrody neutralnej, długość 5 m? Łącznik stykowy z systemem  

monitorowania jakości przylegania elektrody biernej; Kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego 

elektrogeneratorem ESG-400 Olympus. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem kompatybilności potwierdzonej w instrukcji obsługi. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 14 pozycja 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody czynnej dla wszystkich elektrod z trzonkiem 2,4mm.z ostrzem ze stali 

nierdzewnej, przewód długości 5 m, złącze 3-stykowe? Kompatybilny z elektrogeneratorem ESG-400 Olympus. 

Wielorazowy z możliwością sterylizacji w autoklawie w temp. 134*C. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem kompatybilności potwierdzonej w instrukcji obsługi. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 14 pozycja 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający dopuści pincetę biopolarną z izolacją, gładkie końcówki, całkowita długość 19,5cm, końcówka 

robocza 1mm? (Do amputacji piersi i cięć cesarskich). Kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego 

elektrogeneratorem ESG-400 Olympus. Wielorazowa możliwość sterylizacji w temp. 134*C. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 14 pozycja 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający dopuści przewód do pincety biopolarnej długość 5m? (Do amputacji piersi). Kompatybilny z 

posiadanym przez Zamawiającego elektrogeneratorem ESG-400 Olympus. Wielorazowy z możliwością sterylizacji 

w temp. 134*C. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet 14 pozycja 3 nie zawiera przewodu do pincety bipolarnej, nie 

mniej jednak Zamawiający domniemywa, że Wykonawca zadał pytanie do Pakietu 14 pozycja 4 i udziela 

odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

        Z poważaniem 


